GOTESSONS TUOTETIEDOT 2024-05-02

KANKAINEN KAAPELIKERAAJA VETOKETJULLA

Kabelschlauch Stoff mit ReiRverschluss.

PRESCRIBED TEXT

CABLE COLLECTOR IN FABRIC WITH ZIP

L.1,5m

L.3m

Colours: black, black zip
white, white zip

For updated information, see https://www.gotessons.com/en/products/cable-holders-and-cable-collectors/cable-collector-in-fabric-wit
h-zip
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https://www.gotessons.com/en/products/cable-holders-and-cable-collectors/cable-collector-in-fabric-with-zip
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ART. NO
110081
110083
110089
110090

TAVAROIDEN

SIZE / DESCRIPTION

Kankainen kaapelikeraaja vetoketjulla
Kankainen kaapelikeraaja vetoketjulla
Kankainen kaapelikeraaja vetoketjulla

Kankainen kaapelikeraaja vetoketjulla
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Vari

musta/musta
valkoinen/valkoinen
musta/musta

valkoinen/valkoinen
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